

Årsredovisning för

MV Eino AB

559385-1321

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Väyrynen
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MV Eino AB, 559385-1321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom konsultverksamhet och tjänsteuthyrning av personal inom evenemang- och säkerhetsbranschen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 854 724	942 640	541 680	357 808
Resultat efter finansiella poster	570 386	94 769	374 660	339 337
Soliditet %	61,6	72,1	77,7	70,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat antal uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	561 829	74 373
Balanseras i ny räkning		74 373	-74 373
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			452 202
Belopp vid årets utgång	25 000	536 202	452 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	536 202
Årets resultat	452 202
Summa	988 404
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	888 404
Summa	988 404

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 854 724	942 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 854 724	942 640
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 810	-76 094
Personalkostnader	2	-1 185 693	-817 530
Summa rörelsekostnader		-1 288 503	-893 624
Rörelseresultat		566 221	49 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 213	45 564
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-150
Summa finansiella poster		4 165	45 753
Resultat efter finansiella poster		570 386	94 769
Resultat före skatt		570 386	94 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 184	-20 396
Årets resultat		452 202	74 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 220 007	686 133
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 245 007	686 133
Summa anläggningstillgångar		1 245 007	686 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 958	0
Summa kortfristiga fordringar		68 958	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		329 932	231 172
Summa kassa och bank		329 932	231 172
Summa omsättningstillgångar		398 890	231 172
SUMMA TILLGÅNGAR		1 643 897	917 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		536 202	561 829
Årets resultat		452 202	74 373
Summa fritt eget kapital		988 404	636 202
Summa eget kapital		1 013 404	661 202
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		44 364	10 061
Övriga skulder		499 086	234 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 043	11 300
Summa kortfristiga skulder		630 493	256 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 643 897	917 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	686 133	551 437
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	533 874	134 696
Utgående anskaffningsvärden	1 220 007	686 133
Redovisat värde	1 220 007	686 133

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Stockholm

Michael Eino Väyrynen

Michael Eino Väyrynen
Verkställande direktör

2026-04-01

Datum